
                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
                      Про затвердження  штатного розпису КП «Спутник» 

 

        Керуючись ст.ст. 17, 29, 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в    Україні», рішеннями сесії Біляївської міської ради 

№348 від 15.06.2017р. «Про надання згоди на передачу майна на баланс 

КП «Спутник», №351 від 15.06.2017р. №351 «Про передачу об’єктів 

комунальної власності»,   виконавчий комітет Біляївської  міської ради   

 

                      ВИРІШИВ: 

 

 1.Затвердити  з 01.07.2017р. штатний  розпис КП «Спутник» по 

утриманню «Візит центру» (додаток №1).  

 

2. Затвердити  з 01.07.2017р. штатний  розпис КП «Спутник» по 

утриманню та обслуговуванню Біляївського міського будинку культури 

(додаток № 2). 

 

3. Відповідальність за розрахунки посадових окладів покласти на 

директора КП «Спутник» Богаченка М.С. та головного бухгалтера 

Медведчук Л.В.. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 
 

 

№ 108 від 22 червня 2017 року 

м.Біляївка       


